
         

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVIII СЕСІЯ  VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

від 30 січня  2025 р.                     Стрий                № 3087 

 

Про виконання Програми «Забезпечення  

охорони громадського  порядку та профілактики  

злочинності в місті Стрий та Стрийському районі» 

за 2024 рік  

 

      Керуючись п.2 ст.85 Бюджетного кодексу України, п.22 ч.1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Стрийська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити підсумковий звіт про виконання Програми «Забезпечення охорони 

громадського  порядку та профілактики злочинності в місті Стрий та Стрийському 

районі»  за 2024 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Дмитришина та депутатську постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(С.Ковальчук). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Міський голова                                   Олег КАНІВЕЦЬ 



 
 

 



                                                    Додаток 6  
 

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 
1. Основні дані: 

            - Назва Програми: Програма « Охорона громадського  порядку та профілактика злочинності в місті Стрий та Стрийському районі  

на 2024 рік» 

 Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ 2347 від «08»лютого 2024 р.  

- Заплановане фінансування, грн.   6 250 000,00     

 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    виконавчий комітет  Стрийської міської ради  

- Мета  Програми    Метою Програми є запобігання та припинення адміністративних правопорушень і злочинів, захист 

життя та здоров’я громадян, інтересів суспільства і держави від протиправних посягань Дана Програма передбачає подальше 

посилення боротьби зі злочинністю, забезпечення охорони громадського порядку, поліпшення профілактичної роботи, з метою 

забезпечення охорони прав і свобод людини, захисту життя і здоров’я особи та зміцнення фінансового і матеріально-технічного 

забезпечення Стрийського районного управління поліції ГУНП у Львівській області.  

 

2. Виконання заходів і завдань Програми 
 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ 
Плановане 

фінансування, 
грн 

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ 

Фактичне 
фінансува

ння 
(касові 

видатки), 
грн 

1 Оплата за придбані 

запасні частини для 

службового 

автотранспорту 

0219800 2620 100 000,00 Протягом 

року Оплата за придбані запасні 

частини для службового 

автотранспорту 

0219800 2620 100 000,00 

2 Оплата за придбані 

запасні частини для 

службового 

автотранспорту ПОГ 

0219800 2620 20 000,00 Протягом 

року Оплата за придбані запасні 

частини для службового 

автотранспорту ПОГ 

0219800 2620 20 000,00 

3 Оплата за паливо-

мастильні матеріали 

0219800 2620 684000,00 Протягом 

року 
Оплата за паливо-

мастильні матеріали 

0219800 2620 680214,4 

4 Оплата за паливо-

мастильні матеріали 

для ПОГ 

0219800 2620 400 000,00 Протягом 

року 
Оплата за паливо-

мастильні матеріали для 

ПОГ 

0219800 2620 39997,16 



5 Оплата за придбання 

дверей для Стрийського 

РУП 

0219800 2620 66 000,00 Протягом 

року 
Оплата за придбання 

дверей для Стрийського 

РУП 

0219800 2620 63 500,00 

6 
Проведення поточного 

ремонту адмінбудівлі 

Стрийського РУП 

ГУНП у Л/о за 

адресою: м.Стрий, 

вул.Шевченка, 40 

0219800 2620 640 000,00 Протягом 

року 
Оплата за надані послуги 

по виконанні робіт 

поточного ремонту 

адмінприміщення 

Стрийського РУП ГУНП у 

Л/о за адресою: м.Стрий, 

вул.Шевченка, 40 

0219800 2620 544838,28 

7 Проведення робіт по 

реконструкції вузла 

обліку газу в 

адмінприміщенні 

Стрийського РУП за 

адресою м.Стрий 

вул..Шевченка 40 

0219800 3220 80 000.00 Протягом 

року 

Оплата за надані послуги 

по виконанні робіт з 

газифікації приміщень 

0219800 3220 40997,50 

8 
Послуги з організації 

ліній зв’язку 

0219800 2620 320 000,00 Протягом 

року 
Оплата за надані послуги 

по виконанні робіт з 

організацій ліній зв’язку 

0219800 2620 240 262,96 

9 Придбання комплексної 

системи безпеки 

відеоспостереження та 

відеоаналітики 

0219800 3220 3 940 000,00 Протягом 

року 
Витрати на придбання 

комплексної системи 

безпеки 

відеоспостереження та 

відеоаналітики 

0219800 3220 3940000,00 

 

           

           3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  

 

№ 
з/п Витрачені кошти 

Одиниці 

виміру 
Кількість Сума витрат Контрагент * 

1  запасні частини для службового автотранспорту шт.  100 000,00 ФОП Яворський 

2  запасні частини для службового автотранспорту ПОГ шт..  20 000,00 ФОП Яворський 

3 
 паливо-мастильні матеріали 

грн.   

680 214.4 

ПАТ «Укрнафта», 

WOG,ОККО 

4 
 паливо-мастильні матеріали для ПОГ 

грн.  399 917.16 ПАТ «Укрнафта», 

WOG,ОККО 



5  придбання дверей для Стрийського РУП шт. 4 63 500,00 ТОВ «Технопласт» 

6  Проведення поточного ремонту  адмінприміщення 

Стрийського РУП ГУНП у Л/о         за адресою: м. Стрий, вул. 

Шевченка,40 

шт.  544838,28 ТОВ «Технічна компанія» 

7  Проведення робіт по реконструкції вузла обліку газу 

адмінприміщення Стрийського РУП ГУНП у Л/о         за 

адресою: м. Стрий, вул. Шевченка, 40 

комп. 1 40997,50 ПАТ «Львівгаз» 

8  Послуги організації ліній зв’язку грн. 1 240262,96 ФОП Гатайло 

9  Придбання комплексної системи безпеки відеоспостереження 

та відеоаналітики 

грн. 1 3 940 000,00 ПП « Радіонетворк» 

 

 
 

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 

виконання за звітний період:  

 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом (бюджетної) 

програми на звітний період, грн. 
Виконано за звітний період, грн. Повернення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

1. Завдання 1 Стрийське РУП 

1.1. Оплата за придбані 

запасні частини для 

службового 

автотранспорту 

грн. 
Стрийська 

міська рада 
100 000,00 

100 

000,00 
- 100 000,00 100 000,00 - 0 0 - 

1.2. Оплата за придбані 

запасні частини для 

службового 

автотранспорту ПОГ 

грн. 
Стрийська 

міська рада 
20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 0 0 - 

1.3. Оплата за паливо-

мастильні матеріали 
грн. 

Стрийська 

міська рада 
684 000,00 

684 

000,00 
- 680214,4 680214,4  3785,6 3785,6  

1.4. Оплата за паливо-

мастильні матеріали для 

ПОГ 

грн. 
Стрийська 

міська рада 
400 000,00 

400 

000,00 
- 399917,16 399917,16  82,84 82,84  

1.5. Придбання дверей  грн. 
Стрийська 

міська рада 
66 000,00 66 000,00  63500,00 63500,00  2500,00 2500,00  



№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом (бюджетної) 

програми на звітний період, грн. 
Виконано за звітний період, грн. Повернення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

1.6.  виконання робіт 

поточного ремонту 

адмінприміщення 

Стрийського РУП ГУНП 

за адресою: м.Стрий, 

вул.Шевченка, 40 

грн. 
Стрийська 

міська рада 
640000,00 640000,0  544838,28 544838,28  95161,72 95161,72  

1.7.  проведення робіт по 

реконструкції вузла 

обліку газу адмінбудівлі 

Стрийського РУП ГУНП 

у  за адресою: м.Стрий, 

вул.Шевченка, 40 

грн. 
Стрийська 

міська рада 
80 000,00 - 80000,00 40997,50  40997,5 39002,5  39002,5 

1.8. Послуги організацій ліній 

зв’язку 
грн. 

Стрийська 

міська рада 
320 000,00 320000,0  240262,96 240262,96  79737.04 79737,04  

1.9. Придбання комплексної 

системи безпеки 

відеоспостереження та 

відеоаналітики 

грн. 
Стрийська 

міська рада 
3940000,00  3 940000, 0 3940000,00  3940000,00    

1.10  грн. всього 6 250 000.0 2 230000,0 4 020 000,0 6 029 730,3 1 899 579.84 4 130 150.46 220 269.7 181267.2 39002.5 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

 Показники затрат грн.           

Розбіжності виникли внаслідок закупівлі паливо-мастильних матеріалів в літрах, до заокруглення літражу, закупівлі запасних частин до автомобілів та 

будівельних матеріалів  у зв’язку із зміною цін на момент купівлі . 
 

 
 
 
 

Начальник Стрийського РУП  
ГУНП у Львівській області                                  
підполковник поліції                            Андрій КОЦУР 
 
 
 
Секретар ради                                                                                                                             Мар’ян БЕРНИК 

 


